
UCHWAŁA NR XI/190/2025 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi zlokalizowanemu na terenie miasta Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Jerzego Lewczyńskiego” skwerowi zlokalizowanemu na terenie miasta Gliwice, 
usytuowanemu na działkach nr: 13, 17 i 19, stanowiących własność Gminy Gliwice, w obrębie ewidencyjnym 
Trynek, u zbiegu ulic Nowy Świat i Rybnickiej, oznaczonemu w załączniku do niniejszej uchwały kolorem 
żółtym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25DE77D-278A-42E4-8865-8430281CF795. Podpisany

 
 

 

 

   
 

 
 

    
     

      
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

1



Załącznik do uchwały Nr XI/190/2025 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 20 marca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25DE77D-278A-42E4-8865-8430281CF795. Podpisany

 

 

 

 
 

2


	UCHWAŁA NR XI/190/2025 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


